

16 Nisan 2010

## Albaraka Türk'e üçüncü kez "İnsana Saygı Ödülü"

*Bu yıl 15'incisi düzenlenen İnsan Kaynakları Zirvesi'nde, Kariyer.net tarafından verilen İnsana Saygı Ödülleri sahiplerini buldu. Lütfü Kırdar Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen ödül töreninde, Albaraka Türk bankacılık kategorisinde İnsana Saygı Ödülü'nü almaya hak kazandı.*

Online insan kaynakları alanında sektörüne öncülük eden Kariyer.net tarafından verilen İnsana Saygı Ödülleri, 15. İnsan Kaynakları Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen bir törenle sahiplerini buldu. Geçtiğimiz iki yılda olduğu gibi bu yıl da Albaraka Türk Katılım Bankası, bankacılık sektöründe "İnsana Saygı Ödülü"ne layık görüldü. Bu yıl dokuzuncusu verilen ve Kariyer.net İnsan Kaynakları Direktörü Altuğ Örnek'in sunduğu İnsana Saygı Ödülü'nü Albaraka Türk İnsan Kaynakları Müdürü Ercan Albay aldı.

Kariyer.net'in ana sponsorluğunda 14 Nisan 2010 tarihinde Lütfi Kırdar Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen ödül töreninde, 31 farklı sektörden 80 şirkete "İnsana Saygı Ödülü" verildi. Ödüller, Kariyer.net'te ilan yayınlayan firmaların, yapılan başvuruları cevaplama oranlarına göre verildi. Albaraka Türk, başvurulara en kısa sürede geri dönüş yapan ve başvuruların tamamını cevaplayan banka olarak bu ödüle layık görüldü.

Albaraka Türk İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Temel Hazıroğlu, Albaraka Türk'te çalışmak isteyen tüm adayların başvurularını istisnasız incelediklerini belirterek "Kurum kültürümüz ve insana verdiğimiz değer çerçevesinde, adaylara en kısa sürede olumlu veya olumsuz mutlaka geri bildirimde bulunmaya özen gösteriyoruz. Çünkü, iş arayan insanlar için bir günün bile ne kadar önemli olduğunu biliyoruz" diye konuştu.

### Albaraka Bankacılık Grubu (ABG)

Albaraka Banking Group (ABG) Bahreyn borsasında ve NASDAQ Dubai borsasında yer alan bir Bahreyn Borsa Şirketidir. Standard&Poors kredilendirme kuruluşundan BBB- uzun vade ve A-3 kısa vade kredi puanlarına sahip lider uluslararası katılım bankasıdır. ABG, katılım bankacılığı prensiplerine uygun bir şekilde bireysel, kurumsal, yatırım bankacılığı ve hazine hizmetleri sunmaktadır. Grup, aynı isimle, 12 ülkede 11 banka ve 1 temsilcilik aracılığıyla hizmet vermektedir. Albaraka, Ürdün, Bahreyn, Pakistan, Cezayir, Sudan, Güney Afrika, Lübnan, Tunus, Mısır, Türkiye ve Suriye'de bankalarıyla ve Endonezya'da açtığı bir temsilcilikle faaliyetlerini sürdürmektedir.

### Bilgi için:

Global Tanıtım 0212 270 52 32  
Emre Engin emre.engin@globaltanitim.com  
Ayşegül Yaman Kurt aysegul.yaman@globaltanitim.com